en longitud de cero punto cero 
cero metros (0,00 mts), con MISMO PREDIO (P18). POR EL SUR: en longitud de tres punto ochenta y siete 
metros (3,87 mts), con predio de DIEGO ANDRES GALVIS GOMEZ, ALBERTO DE JESUS GALVIS GOMEZ 
( P1-P2); POR EL ORIENTE: en longitud de quinientos nueve punto noventa y un metros (509,91 mts), con 
MISMO PREDIO (P18-P1); POR EL OCCIDENTE: en longitud de quinientos diecinueve punto veintiocho 
metros (519,28 mts) con VIA REMEDIOS-ZARAGOZA (P2-P18)• POLIGONO 2: Abscisa Inicial K 27+858,70 
y Abscisa Final K 28+067,62; área requerida: 1.363,00 m2, alinderado así: POR EL NORTE: en longitud de 
cero punto cero cero metros (0,00 mts), con MISMO PREDIO (P39).

[...]

2.598,11 m2, alinderado así: 	POR EL NORTE: en longitud de cero punto cero 
cero metros (0,00 mts), con MISMO PREDIO (P56); POR EL SUR: en longitud de veintiún punto veintiséis 
metros (21,26), con VIA REMEDIOS -ZARAGOZA (P48-49); POR EL ORIENTE: en longitud de ciento 
sesenta y cinco punto setenta y seis metros (165,66 mts), con MISMO PREDIO (P56-P48); POR EL 
OCCIDENTE: en longitud de ciento cincuenta y siete punto sesenta y dos metros (157,62 mts) con VIA 
REMEDIOS-ZARAGOZA (P49-P56); y POLIGONO 4: Abscisa Inicial K 28+633,74 y Abscisa Final 	K 
28+662,88; área requerida: 171,35 m2, alinderado así: POR EL NORTE: en longitud de cero punto cero cero 
metros (0,00 mts), con MISMO PREDIO (P56).